
UCHWAŁA NR XLIII/301/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej województwu śląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się województwu śląskiemu pomocy finansowej w wysokości 118.695,00 zł (słownie: sto 
osiemnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć 00/100 złotych) brutto z przeznaczeniem na realizację 
zadania pod nazwą „Projekt  budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 w Buczkowicach". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Buczkowice na rok 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/153/20 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej województwu śląskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A12BAB2-BC49-42D3-8067-C137F89E45A2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


